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Zarząd Polimex-Mostostal S.A. z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II  12 („Spółka”) informuje, Ŝe  w 

dniu 30.09.2015 roku zawarta została warunkowa umowy sprzedaŜy nieruchomości pomiędzy Spółką, jako 

Sprzedającą, a Central and Eastern European Comliance Institute spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Warszawie jako Kupującą, której przedmiotem jest niezabudowana nieruchomość gruntowa połoŜona 

w Jadwisinie, gminie Serock, województwie mazowieckim, dla której Sąd Rejonowy w Legionowie, IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr WA1L/00009169/8 („Nieruchomość”) („Umowa 

warunkowa”).  

 

Zgodnie z Umową warunkową łączna cena za Nieruchomość wynosi 85.000,00 złotych netto i zostanie 

powiększona o naleŜny podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki 23%. („Cena”). 

 

Zawarcie umowy przenoszącej Nieruchomość („Umowa przenosząca”) jest uzaleŜnione od spełnienia się 

warunku przewidzianego w Umowie warunkowej tj. uzyskania dokumentów wystawionych przez wszystkich 

wierzycieli hipotecznych posiadających zabezpieczenia w postaci hipotek, zawierających zgody na zwolnienie ze 

wszystkich hipotek i wykreślenia ich z ksiąg wieczystych. 

 

 

Strony zastrzegły prawo odstąpienia Kupującego od Umowy warunkowej do dnia 20 września 2015 r. włącznie, 

jeŜeli nie dojdzie do spełnienia się warunku do dnia 10 grudnia 2015 r. (a Kupujący nie zrzeknie się obowiązku 

ich spełnienia). 

  

Podpisanie Umowy warunkowej jest elementem realizacji restrukturyzacji operacyjnej, o której Spółka 

informowała w raporcie bieŜącym nr 130/2012 dotyczącym zawarcia z wierzycielami finansowymi umowy w 

sprawie zasad obsługi zadłuŜenia finansowego Spółki oraz stanowi wykonanie zobowiązań Spółki wynikających z 

aneksu do umowy w sprawie obsługi zadłuŜenia finansowego, o którym Spółka informowała szczegółowo w 

raporcie bieŜącym nr 150/2013 z 25 października 2013 roku. 
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